
(単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

-

【様式第２号】

一般会計等　行政コスト計算書
自  令和03年4月1日
至  令和04年3月31日

科目 金額

14,173,894,307

6,364,781,096

1,972,817,833

1,479,885,942

102,445,465

3,979,478,668

390,486,426

4,252,828,274

2,691,884,487

204,068,476

1,356,875,311

-

139,134,989

51,688,144

20,687,432

66,759,413

7,809,113,211

-

3,117,402,792

709,817,884

2,413,867

492,255,998

253,295,240

238,960,758

13,681,638,309

8,671,754

8,581,126

90,628

-

-

222,371,781

-

222,371,781

13,467,938,282


