

## 一般会計等 行政コスト計算書

自 令和03年4月1日  
至 令和04年3月31日

(単位:円)

科目	金額
経常費用	14,173,894,307
業務費用	6,364,781,096
人件費	1,972,817,833
職員給与費	1,479,885,942
賞与等引当金繰入額	102,445,465
退職手当引当金繰入額	—
その他	390,486,426
物件費等	4,252,828,274
物件費	2,691,884,487
維持補修費	204,068,476
減価償却費	1,356,875,311
その他	—
その他の業務費用	139,134,989
支払利息	51,688,144
徴収不能引当金繰入額	20,687,432
その他	66,759,413
移転費用	7,809,113,211
補助金等	3,979,478,668
社会保障給付	3,117,402,792
他会計への繰出金	709,817,884
その他	2,413,867
経常収益	492,255,998
使用料及び手数料	253,295,240
その他	238,960,758
純経常行政コスト	13,681,638,309
臨時損失	8,671,754
災害復旧事業費	8,581,126
資産除売却損	90,628
投資損失引当金繰入額	—
損失補償等引当金繰入額	—
その他	—
臨時利益	222,371,781
資産売却益	—
その他	222,371,781
純行政コスト	13,467,938,282